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УКРАЇНА
Первомайська міська рада Харківської області
44 сесія  8 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 вересня 2023 року



                                              № 880-44/8
м. Первомайський
Про внесення змін  Програми

 покращення якості надання послуг

 Первомайським відділом Головного

 управління Державної міграційної 

служби України в Харківській області

 на 2023-2025 роки для забезпечення 

ефективної взаємодії і співпраці з 

органами місцевого самоврядування
             З метою покращення якості надання послуг Первомайським відділом Головного управління Державної міграційної служби України  в Харківській області на 2023-2025 роки,  керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні»
                                            В И Р І Ш И Л А: 
1.Внести зміни про основні заходи програми, їх фінансове забезпечення до  Програми покращення якості надання послуг Первомайським відділом Головного управління Державної міграційної служби України в Харківській області на 2023-2025 роки для забезпечення ефективної взаємодії і співпраці з органами місцевого самоврядування (додається).
 2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, фінансів та комунальної власності та першого заступника міського голови Антона ОРЄХОВА.
    Міський голова



                       Микола БАКШЕЄВ
   ОСНОВНІ ЗАХОДИ ПРОГРАМИ, ЇХ ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
	№

з/п
	Назва   заходу
	Виконавці /

джерела фінансування
	2023


	2024


	2025



	
	
	
	( тис.

грн. )


	( тис.

грн. )


	( тис.

грн. )



	1.


	Придбання засобів,  матеріалів та обладнання для поліпшення матеріально-технічного стану Первомайського відділу ГУ ДМС у Харківській області


	Первомайський відділ

ГУ ДМС у Харківській області.
місцеві бюджети,

залучені кошти.
	15


	15


	15



	2.
	Модернізація і ремонт наявного 

комп’ютерного і апаратного забезпечення у Первомайському відділі ГУ ДМС у Харківській області


	Первомайський відділ 

 ГУ ДМС у Харківській області.  
місцеві бюджети,

залучені кошти.
	0
	10
	10

	 3.
	Придбання сучасних меблів 

для потреб Первомайського відділу  ГУ ДМС у Харківській області
	Первомайський відділ 

 ГУ ДМС у Харківській області.  
місцеві бюджети,

залучені кошти.


	35
	10
	10



	4.
	Придбання друкарського паперу (формату А4) та інших канцелярських товарів для потреб Первомайського РВ ГУ ДМС України в Харківській області
	Первомайський відділ 

 ГУ ДМС у Харківській області.  
місцеві бюджети,

залучені кошти.


	0


	15


	15



	                               В С Ь О Г О:         ( тис. грн.. )
	50


	50
	50




